关于直属函授站2022级新生报到的通知

直属函授站2022级新生：

根据疫情防控工作需要，学院直属函授站原定2月22日报到安排，改为2月22-24日在网上进行。现将有关事宜通知如下：

1、2022级新生要于2月22日前在淮北师范大学缴费平台（http://cwsf.chnu.edu.cn/admin/login）完成交费，缴费平台用户代码为本人身份证号，密码为本人身份证号，若最后一位是“x”，则一律大写。

2、新生网上报到时通过扫描二维码加入班级微信群（打开直属函授站2022级班级群二维码），并按要求核对自己的录取通知书上本人信息，如发现个人信息（姓名、出生年月日、身份证号码、性别等）有误的，请2022年3月30日之前将本人书面申请、户口本及身份证复印件和当地市县级公安机关出具的证明等交到直属站办公室。

3、报到需要的“新生信息登记表”、“学信档案”等相关纸质材料提交等候通知。

4、新生网上报到后要进行入学教育，应认真学习《学生手册》里各项学习管理制度，并根据学院公布的2022学年第一学期课程表参加网络课程学习。

5、2022级汉语言文学（专升本）新生，先确认自己分到（1）班、（2）班后，再加入对应的班级群。  2022级汉语言文学（专升本）1班、2班分班名单。
联系电话3802214

                                                                                                                                                        继续教育学院

                                                                                                                                                     2022年2月21日